121
固相萃取
SCP SCIENCE
固相萃取
固相萃取技术 (DigiSEP SPE)用来从复杂基体中分离或富集感
兴趣的待测物。在上ICP-OES或ICP-MS分析之前DigiSEP以
预富集或脱除干扰基体的方式，为您提供了一个提高待测元素
检出能力的新颖、高效的解决方案。

Mg
Ge
订货信息
产品名 粒径(µm) 比表面(m2/g) 数量 部件号
DigiSEP –蓝标小柱 100 mg / 3 ml 70 80 50只/箱 010-700-010
DigiSEP -蓝标小柱  250 mg / 6 ml 70 80 25只/箱 010-700-012
DigiSEP -蓝标小柱 500 mg / 6 ml 70 80 25只/箱 010-700-014
DigiSEP -蓝标小柱II 100 mg / 3 ml 70 80 50只/箱 010-700-011
DigiSEP -蓝标小柱II 250 mg / 6 ml 70 80 30只/箱 010-700-013
DigiSEP -蓝标小柱 II 500 mg / 6 ml 70 80 30只/箱 010-700-015
担体 功能团 吸附能力 (g)
甲基丙烯酸酯 氨基二乙酸 Cu离子0.29 -
0.34 mmol / g
* Blue II 对于 Ca, Mg, Ba 的 吸附率小于20%.
Blue 结构 Blue II 结构 *
N
COOH
COOH
功能团
o o
Base Gel
甲基丙烯酸酯
o o
Base Gel
甲基丙烯
N
COOH
COOH
功能团
[N+(R-)3]
DigiSEP Blue (250 mg / 6 ml)
100 ml 样品
上ICP-OES分析
清洗
洗脱
定容
2 M NHO3, 5 ml
去离子水, 5 ml x 3到5 次
100 mM 醋酸铵 pH 5.5, 5 ml
10 - 20 ml / 分钟.
2 M NHO3, 2 ml + 3 ml
定容到10 ml
以去离子水5 ml 清洗两次
 对于含有大量Ca和Mg的海水样品，
用去离子水洗后再用0.5 M醋酸铵
清洗.
蓝标小柱应用
固相萃取
SCP SCIENCE124
www.scpscience.com | 电邮: sales@scpscience.com | 电话: +86 (10) 87583441
DigiSEP |红标
阴离子交换小柱
DigiSEP | 绿标 | 阳离子交换小柱
DigiSEP 红标小柱的功能团为四烷基胺，具有很强的
阴离子交换能力，可用于清除干扰或预浓缩金属离
子。
通用型阳离子交换小柱，它特别适合
含有低浓度碱金属和碱土金属的样品。
担体 功能团 吸附能力 (g)
甲基丙烯酸酯 氨基 NH4
+ 阴离子 0.55 -
0.66 meq / g
订货信息
订货信息